
UCHWAŁA NR IX/71/19
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie przyjęcia wniosku radnego Rady Miejskiej w Gryfinie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i w związku z § 41 ust. 1 załącznika nr 1 do uchwały nr L/503/18 Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 23 sierpnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Gryfino (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018 r. 
poz. 4314) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się wniosek radnego Rady Miejskiej w Gryfinie Andrzeja Urbańskiego 
o przeprowadzenie debaty na temat funkcjonowania systemu gospodarki odpadami komunalnymi 
w gminie Gryfino.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Rafał Guga

Id: 08F01435-7F66-4A9A-8B24-01755977CDCA. Podpisany Strona 1




